
Keväinen tervehdys Pirkkain B-pojilta! 13.4.2021

Kevät on hyvässä vauhdissa ja tässä vaiheessa kautta olisimme mahdollisesti
voineet kertoa tunnelmia playoffseista sekä siitä, miten kausi sujui pelillisesti ja
saavutimmeko asetettuja tavoitteita. Vallitsevan tilanteen vuoksi kaudesta muodostui
kuitenkin kovin erilainen, mutta toisaalta se näytti myös sen, että joukkue oli
sitoutunut harjoittelemaan, vaikka pelien jatkumisesta ei ollut varmaa tietoa. Pelien
jatkumista odottelimme maaliskuulle asti, kunnes kuun loppupuolella Salibandyliitto
ilmoitti, että kausi 2020-21 joudutaan keskeyttämään kokonaan ja katseet
suunnataan kohti ensi kautta. Tämähän ei ollut yllätys, sillä koronatilanteen
pahenemisen myötä olimme jo marraskuun lopulta saakka olleet erilaisten
rajoitusten keskellä ja joutuneet soveltamaan treenien sisältöjä.

Joukkueella alkoivat pelit B-poikien 1. divarissa varsin hyvin, sillä kehitystä tapahtui
peli peliltä ja pojat pelasivat hienoja, tiukkoja otteluita tuttuja ja uusiakin joukkueita
vastaan. Koko joukkue kehittyi ja pojista huokui into ja motivaatio treenaamista ja
pelaamista kohtaan. Pelit menivät syyskaudella niinkin hyvin, että silloin kun korona
harmillisesti lopetti pelaamisen, oli joukkue sarjataulukossa sijalla 2.

Joulukuun alussa sisäliikuntatilojen sulkeutuessa treenit siirrettiin raittiiseen
ulkoilmaan, mutta osallistumisprosentti ei tästä kärsinyt. Hyvällä asenteella jatkettiin
ja tammikuun puolen välin aikoihin pääsimme uudestaan sisälle treenaamaan
lajiharjoituksia. Helmikuun puolessa välissä kävimme pelaamassa pari sarjapeliä
Kokkolassa Nibacoksen ja Seinäjoella SPV:n vieraina. Sen jälkeen muutaman viikon
lajitreenin jälkeen siirryimme jälleen ulkotreeneihin, joita jatkettiin pääsiäisviikolle
asti. Tällä hetkellä meneillään on muutaman viikon tauko, jonka jälkeen alkaa
valmistautuminen ensi kautta varten.

Saavutukset ovat hienoja ja mukavia palkintoja matkan varrella, mutta sitäkin
tärkeämpää on kaikki yhteiset kokemukset, yhteenkuuluvuuden tunne ja se fiilis, jota
yhdessä joukkueena koetaan onnistumisten ja epäonnistumisten sekä arjen
puurtamisen keskellä. Joukkueurheilu luo monella tavalla hienoja mahdollisuuksia
kasvulle ja valmiuksia elämän matkan varrelle.

Teillä tukijoilla on ollut tälläkin kaudella iso merkitys joukkueellemme. Haluamme
esittää teille suuret kiitoksemme tuesta ja yhteistyöstä! Toivotamme hyvää kevään
jatkoa ja tsemppiä taistelussa koronaa vastaan, pysytään terveinä!
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